
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 61384        

2 61507        

3 61591        

4 61847        

5 62215        

6 62278        

7 62320        

8 62373        

9 62379        

10 62498        

11 62594        

12 62689        

13 62724        

14 62748        

15 62754        

16 62780        

17 62794        

18 62838        

19 62955        

20 62975        

21 63159        

22 63171        

23 63208        

24 63221        

25 63223        

26 63235        

27 63244        

28 63246        

29 63268        

30 63277        

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 63295        

32 63321        

33 63334        

34 63387        

35 63392        

36 63400        

37 63401        

38 63409        

39 63413        

40 63473        

41 63485        

42 63486        

43 63509        

44 63518        

45 63522        

46 63528        

47 63530        

48 63533        

49 63570        

50 63579        

51 63594        

52 63635        

53 63647        

54 63660        

55 63663        

56 63678        

57 63682        

58 63692        

59 63704        

60 63725        

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61 63730        

62 63733        

63 63737        

64 63741        

65 63742        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

66 63743        

67 63744        

68 63749        

69 63751        

70 63752        

71 63753        

72 63757        

73 63758        

74 63766        

75 63775        

76 63776        

77 63779        

78 63780        

79 63781        

80 63788        

81 63789        

82 63790        

83 63792        

84 63796        

85 63798        

86 63799        

87 63801        

88 63803        

89 63810        

90 63811        

91 63816        

92 63819        

93 63820        

94 63826        

95 63827        

96 63829        

97 63830        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

98 63832        

99 63835        

100 63837        

101 63838        

102 63839        

103 63841        

104 63842        

105 63843        

106 63845        

107 63846        

108 63847        

109 63849        

110 63850        

111 63852        

112 63857        

113 63861        

114 63862        

115 63863        

116 63865        

117 63866        

118 63868        

119 63869        

120 63870        

 

 

 

 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

121 63871        

122 63872        

123 63873        

124 63874        

125 63881        

126 63882        

127 63883        

128 63885        

129 63886        

130 63887        

131 63888        

132 63889        

133 63890        

134 63892        

135 63897        

136 63900        

137 63901        

138 63902        

139 63903        

140 63904        

141 63905        

142 63906        

143 63908        

144 63909        

145 63911        

146 63912        

147 63914        

148 63915        

149 63917        

150 63923        

 

 

 



 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР  4 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

151 63926        

152 63927        

153 63928        

154 63930        

155 63931        

156 63933        

157 63934        

158 63936        

159 63939        

160 63944        

161 63946        

162 63947        

163 63949        

164 63952        

165 63959        

166 63962        

167 63963        

168 63966        

169 63972        

170 63974        

171 63976        

172 63978        

173 63981        

174 63982        

175 63985        

176 63987        

177 63988        

178 63990        

179 63992        

180 63993        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА 1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

181 63994        

182 63997        

183 63998        

184 64000        

185 64001        

186 64009        

187 64010        

188 64011        

189 64020        

190 64023        

191 64032        

192 64034        

193 64043        

194 64046        

195 64048        

196 64049        

197 64052        

198 64056        

199 64067        

200 64078        

201 64080        

202 64082        

203 64088        

204 64090        

205 64096        

206 64097        

207 64099        

208 64100        

209 64101        

210 64103        

211 64105        

212 64106        

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф.д-р.Зорица Божиновска Л.; Проф.д-р. Марина Трпеска 

Датум:  17.01.2024                              Час:  09,00                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Основи на сметководство го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

213 64108        

214 64111        

215 64112        

216 64115        

217 64127        

218 64136        

219 64145        

220 64146        

221 64147        

222 64149        

223 64158        

224 64159        

225 64162        

226 64166        

227 64179        

228 64182        

229 64184        

230 64185        

231 64186        

232 64188        

233 64194        

234 64206        

235 64216        

236 64218        

237 64219        

238 64225        

239 64237        

240 64241        

241 64249        

242 64260        

243 64262        

244 64267        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со 

букви)_________________________Потпис    
 м.п.__________________ 


